连妇保〔2009〕78号                   签发人：汪洪流
关于开放农合医保接口的请示

连云港市卫生局:
为创建省三级妇幼保健院,建设现代化的医院,我院引进了一套天健公司的医院信息管理系统（HIS），现已上线。为更好地为农合病人服务，实现农合病人实时结算和报销，现申请市局开放相关接口，以便我院HIS能够与农合平台贯通，更好地服务农合参保人群。

上请示当否,请示复。

二00九年十一月十日
主题词：农合  接口  请示
连云港市妇幼保健院办公室        2009年11月10日印发

                                        共印7份